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SVEUCILISTE U ZAGREBU

FAKULTET STROJARSTVA | BRODOGRADNJE

ZAVOD ZA TEHNICKU MEHANIKU
>4 HR - 10 000 ZAGREB, Ivana Lucica 5

@ 016168250

Zagreb, 6. studeni 2023.

Popis demonstratora za ak. god. 2023./2024.

Red. br. | Predmeti Mentor Ime i prezime Lokacija | Dan Termin E-mail
demonstratora
1. Mehanika | D. Semenski Petar Grabar K-19 Ponedjeljak | 10-11i 12-13 h | pg226575@stud.fsb.hr
Mehanika Il Z. Tomicevié dimitripetar@gmail.com
2. Mehanika | A. Susi¢ Antonio Varovié K-17 Cetvrtak 11-13h av230244@stud.fsh.hr
varovicantonio@gmail.com
3. Mehanika Il J. Kodvanj Ivan Dakovi¢ K-19 Petak 18-20 h 1d232100@stud.fsh.hr
dakovic.ivan22@gmail.com
4, Mehanika T. Juréevi¢ Luli¢c | Leon Tonkovi¢ K-19 Ponedjeljak | 10-11i 12-13 h | 1t242658@stud.fsb.hr
deformabilnih tijela tonkovicleonl@gmail.com
5. Mehanika konstrukcija | T. Lesicar Katija Silje K-17 Petak 11-12 h ks224864@fsb.hr
K-19 Petak 14-15h katija.silje@gmail.com
6. Uvod u ¢vrstocu I. Skozrit Laura Crnac K-19 Ponedjeljak | 10-111i12-13 h | [c225910@fsb.hr
konstrukcija laura.crnac@gmail.com
7. Teorija vibracija H. Wolf Nikola Miksik K-17 Petak 12-14 h nm210755@stud.fsb.hr
nikola.miksik@gmail.com
8. Mehanika | J. Kodvanj Karla Radi¢ K-19 Srijeda 17-19h kr225536@fsh.hr
radic753@gmail.com
9. Mehanika T. Lesicar Petra Dolores Mustapic¢ K-19 Petak 14-16 h pm265081@fsh.hr
deformabilnih tijela petramustapic397@gmail.com
10. Mehanika Il H. Wolf Noah Lukovnjak K-17 Cetvrtak 13-15h nl236729@stud.fsb.hr
M. Joki¢ noah.lukovnjak@gmail.com
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za mehaniku fluida, pola
optereéenja)

11. Mehanika L. Virag Leonarda Zini¢ K-17 Cetvrtak 15-17 h 12235833@stud.fsb.hr
deformabilnih tijela leonardaz2002@gmail.com

12. Metoda konac¢nih Z. Tonkovi¢ Stipe Turalija K-17 Cetvrtak 12-14 h st220022@stud.fsb.hr
elemenata stipe.turalija@protonmail.com

13. Numericke metode u T. Lesicar Nikola Budak K-17 Utorak 15-16 nb225221@stud.fsb.hr
strojarstvu (zajednicki sa Zavodom nikola.budak@hotmail.com

PREDSTOJNICA ZAVODA

Prof. dr. sc. Tanja Jurcevi¢ Luli¢
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